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Bränna däck under kontrollerade
former blev en omedelbar succé:
”Jättekul”
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I samband med Vårmönstringen i lördags anordnades Lindesbergs första
Burnout-tävling vid SHRA:s klubblokal på Linde Raceway. Eventet lockade
omkring 500 åskådare som samlades för att njuta av en kombination av
motorsång, däckrök och hög stämning. Mikael ”Blomman” Blomberg från
SHRA konstaterar att evenemanget överträffade förväntningarna. – Vi hade
aldrig trott att så många skulle komma, det blev riktigt drag – jättekul, säger
”Blomman”.

Omkring 15 deltagare kämpade hårt för att imponera på juryn, som bestod av SHRA:s
ordförande Lincoln Engberg, Mikael ”Blomman” Blomberg och Jimmy Persson.



Deltagarna ställde upp med allt från en modernare BMW till en gammal Dodge Ram –
och till och med en EPA-traktor som gjorde ett snyggt försök. Juryn bedömde insatserna
utifrån tre kriterier: rökutveckling, tid och teknik. Att utse en vinnare visade sig dock
vara svårare än väntat.

– Alla har olika tycke och smak, så det var väldigt svårt att avgöra vem som var bäst.
Det var hårfint mellan ettan och tvåan, men det som avgjorde till slut var antalet
körningar – vinnaren körde hela fem gånger, berättar Mikael ”Blomman” Blomberg.

Ties van Dam lade av årets rökare och kammade hem tävlingen. Foto:
Sami Rahkonen

Det blev till slut Ties van Dam från Kopparberg som charmade juryn med sin stenhårda
BMW E30 och kammade hem förstapriset.

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/05/31-1.jpg
https://lindenytt.com/app/uploads/2025/05/blomman_2.jpg


Mikael ”Blomman” Blomberg.
Foto: Camilla Lagerman

– Han blev väldigt glad och chockad när han fick veta att han vunnit 5 000 kronor från
Lindesbergs Däckservice, säger Mikael ”Blomman” Blomberg.

Andraplatsen knep Steve Sandstedt från Örebro med sin Plymouth Super Bee, och
tredjeplatsen gick till Albin Karlsson från Nora med sin BMW M2. Dessa två pristagare
belönades med bilvårdsprodukter som sig bör.

– SHRA vill rikta ett stort tack till våra sponsorer – Lindesbergs Däckservice, som
skänkte väldigt fina priser, och Lindesbergs Gummiverkstad, som fanns på plats redo
att byta hjul åt dem som behövde. Det var riktigt fint gjort av dem, säger ”Blomman”.

Burnout-tävlingen verkar ha säkrat sin plats som ett uppskattat inslag under
Vårmönstringen – så det är inte helt otänkbart att vi får se den igen nästa år.

– Ja, vår ordförande Lincoln Engberg blev helt lyrisk – han tyckte det var skitballt! Så det
lutar åt att vi kör igen nästa år, skrattar ”Blomman”.
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